CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 31-12-2011 585

UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 1928/Qð-UBND

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 29 tháng 12 năm 2011

QUYẾT ðỊNH
   Về việc phê duyệt Quy hoạch phát triển hạ tầng thương mại nông thôn tỉnh

Bắc Giang ñến năm 2020

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG

    Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26/11/2003;

         Căn cứ Nghị ñịnh số 92/2006/Nð-CP ngày 07/12/2006 của Chính phủ về lập,
phê duyệt và quản lý quy hoạch tổng thể phát triển kinh tế-xã hội; Nghị ñịnh số
04/2008/Nð-CP ngày 11/01/2008 của Chính phủ sửa ñổi, bổ sung Nghị ñịnh số
92/2006/Nð-CP;

 Căn cứ Quyết ñịnh số 23/Qð-TTg ngày 06/01/2010 của Thủ tướng Chính phủ
về việc phê duyệt ñề án phát triển thương mại nông thôn giai ñoạn 2010-2015 và ñịnh
hướng ñến năm 2020;

 Căn cứ Thông tư số 17/2010/TT-BCT ngày 5/5/2010 của Bộ Công Thương quy
ñịnh về nội dung, trình tự, thủ tục lập, thẩm ñịnh, phê duyệt quy hoạch phát triển
ngành thương mại;

 Căn cứ Quyết ñịnh số 1147/Qð-UBND ngày 22/8/2011 của UBND tỉnh Bắc
Giang về việc phê duyệt ñề cương và dự toán Quy hoạch phát triển hạ tầng thương
mại nông thôn tỉnh Bắc Giang ñến năm 2020;

 Căn cứ Báo cáo kết quả thẩm ñịnh số 257/BC-HðTð ngày 27/12/2011 của Hội
ñồng thẩm ñịnh Quy hoạch phát triển hạ tầng thương mại nông thôn tỉnh Bắc Giang
ñến năm 2020,

          Xét ñề nghị của Sở Công Thương tại Tờ trình số 882/TTr-SCT ngày
27/12/2011 về việc ñề nghị phê duyệt Quy hoạch phát triển hạ tầng thương mại
nông thôn tỉnh Bắc Giang ñến năm 2020,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Phê duyệt Quy hoạch phát triển hạ tầng thương mại nông thôn tỉnh Bắc
Giang ñến năm 2020 (có Quy hoạch kèm theo).

ðiều 2. Sở Công Thương có trách nhiệm hướng dẫn, kiểm tra, ñôn ñốc việc thực
hiện Quy hoạch này.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực kể từ ngày ký.

586 CÔNG BÁO/Số 12+13/Ngày 31-12-2011

ðiều 4. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Công Thương, Sở Kế
hoạch và ðầu tư, Sở Tài chính, Sở Tài nguyên và Môi trường, Sở Nông nghiệp và Phát triển
nông thôn, Sở Xây dựng và các ñơn vị, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết ñịnh thi hành./.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Hạnh